

# Bokslut och nyckeltal

PipeChain AB · Org.nr 556578-2504

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-01 från Merinfo.se

## Bolaget

| Information                      | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
|----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Valuta                           | KSEK    | KSEK    | KSEK    | KSEK    |
| Bokslutsperiodens längd, månader | 12      | 12      | 12      | 12      |

## Resultaträkning

| Rörelsens intäkter                                   | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
|------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor        | 4 112   | 6 982   | 3 264   | 0       |
| Aktiverat arbete för egen räkning                    | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga rörelseintäkter                               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Total omsättning                                     | 4 112   | 6 982   | 3 264   | 0       |
| Rörelsens kostnader                                  | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
| Försäljningskostnader                                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Administrationskostnader                             | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Kostnader för forskning och utveckling               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga rörelsekostnader                              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Förändring lager mm                                  | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Råvaror och förnödenheter                            | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Handelsvaror                                         | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övriga externa kostnader                             | 2 328   | 2 651   | 597     | 34      |
| Personalkostnader                                    | 3 554   | 4 463   | 2 880   | 0       |
| Avskrivningar                                        | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa rörelsekostnader                               | -5 882  | -7 114  | -3 477  | -34     |
| Rörelseresultat                                      | -1 770  | -132    | -213    | -34     |
| EBITDA                                               | -1 770  | -132    | -213    | -34     |
| Resultat                                             | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
| Resultat före skatt                                  | -5 384  | 19 586  | 12 671  | 9 144   |
| Skatt                                                | 2 732   | 0       | 0       | 1 568   |
| Minoritetsintressen                                  | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Resultat efter finansnetto                           | -5 384  | 19 586  | 12 671  | 9 144   |
| Årets resultat                                       | 18 110  | 23 559  | 14 591  | 15 571  |
| Jämförelsestörande poster                            | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
| Jämförelsestörande poster                            | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Finansiella poster                                   | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
| Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag | 158     | 22 955  | 14 605  | 4 052   |
| Ränteintäkter från koncernföretag                    | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Externa ränteintäkter                                | 4       | 14      | 0       | 0       |
| Räntekostnader till koncernföretag                   | 1 273   | 230     | 191     | 188     |
| Externa räntekostnader                               | 2 503   | 3 021   | 1 531   | 158     |
| Övriga finansiella kostnader                         | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Jämförelsestörande finansiella poster                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Extraordinära intäkter och kostnader                 | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
| Extraordinära intäkter                               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Extraordinära kostnader                              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa extraordinära poster                           | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Resultat före bokslutsdispositioner                  | -5 384  | 19 586  | 12 671  | 9 144   |
| Bokslutsdispositioner                                | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |

|                                  |                |                |                |                |
|----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Koncernbidrag                    | 26 226         | 3 973          | 1 920          | 7 995          |
| Aktieägartillskott               | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Bokslutsdispositioner            | 0              | 0              | 0              | 0              |
| <b>Balansräkning</b>             | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2021-12</b> |
| Tecknat ej inbetalt eget kapital | 0              | 0              | 0              | 0              |

## Tillgångar

### Anläggningstillgångar

| Immateriella anläggningstillgångar                           | 2024-12        | 2023-12        | 2022-12        | 2021-12        |
|--------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Balanserade utgifter                                         | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Patent, licenser mm                                          | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Goodwill                                                     | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga immateriella anläggningstillgångar                    | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa immateriella anläggningstillgångar                     | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Materiella anläggningstillgångar                             | 2024-12        | 2023-12        | 2022-12        | 2021-12        |
| Byggnader och mark                                           | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Maskiner                                                     | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Inventarier                                                  | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Maskiner och inventarier                                     | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara     | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa materiella anläggningstillgångar                       | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Finansiella anläggningstillgångar                            | 2024-12        | 2023-12        | 2022-12        | 2021-12        |
| Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag         | 158            | 22 955         | 14 605         | 4 052          |
| Fordringar på koncern- och intresseföretag                   | 0              | 0              | 0              | 1 930          |
| Lån till delägare & närstående                               | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga finansiella anläggningstillgångar                     | 20             | 20             | 20             | 2 261          |
| Summa finansiella anläggningstillgångar                      | 91 538         | 91 538         | 93 684         | 38 255         |
|                                                              | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2021-12</b> |
| Summa anläggningstillgångar                                  | 91 538         | 91 538         | 93 684         | 38 255         |

### Omsättningstillgångar

| Varulager                                   | 2024-12        | 2023-12        | 2022-12        | 2021-12        |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Pågående arbeten för annans räkning         | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övrigt varulager                            | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa varulager                             | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Kortfristiga fordringar                     | 2024-12        | 2023-12        | 2022-12        | 2021-12        |
| Kundfordringar                              | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Fordringar hos koncern- och intresseföretag | 8 311          | 21 004         | 4 303          | 0              |
| Övriga kortfristiga fordringar              | 539            | 478            | 2 492          | 1              |
| Summa kortfristiga fordringar               | 8 850          | 21 482         | 6 795          | 1              |
| Kassa och bank                              | 2024-12        | 2023-12        | 2022-12        | 2021-12        |
| Summa kortfristiga placeringar              | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa kassa och bank                        | 3 995          | 515            | 5 171          | 93             |
|                                             | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2021-12</b> |
| Summa omsättningstillgångar                 | 12 845         | 21 997         | 11 965         | 94             |
| Summa tillgångar                            | 104 383        | 113 535        | 105 649        | 38 348         |

## Eget kapital och skulder

### Eget kapital

| Bundet eget kapital                              | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
|--------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Aktiekapital                                     | 2 000   | 2 000   | 100     | 100     |
| Överkursfond                                     | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Uppskrivningsfond                                | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övrigt bundet eget kapital                       | 0       | 0       | 20      | 20      |
| Summa bundet eget kapital                        | 2 000   | 2 000   | 120     | 120     |
| Fritt eget kapital                               | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
| Balanserat resultat                              | 7 000   | 3 120   | 1 000   | 1 000   |
| Erhållna/lämnade koncernbidrag                   | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Erhållna/lämnade aktieägartillskott              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Årets resultat                                   | 18 110  | 23 559  | 14 591  | 15 571  |
| Summa fritt eget kapital                         | 25 110  | 26 679  | 15 591  | 16 571  |
|                                                  | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
| Summa eget kapital                               | 27 110  | 28 679  | 15 711  | 16 691  |
| Summa obeskattade reserver                       | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Minoritetsintressen                              | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Summa avsättningar                               | 0       | 1 323   | 1 323   | 0       |
| Långfristiga skulder                             | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
| Obligationslån                                   | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Skulder till kreditinstitut, långa               | 5 000   | 21 164  | 40 332  | 0       |
| Skulder till koncern- och intresseföretag, långa | 45 977  | 35 038  | 29 928  | 19 140  |
| Övriga långfristiga skulder                      | 10 387  | 1 713   | 1 713   | 2 498   |
| Summa långfristiga skulder                       | 61 364  | 57 915  | 71 973  | 21 638  |
| Kortfristiga skulder                             | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
| Skulder till kreditinstitut, korta               | 5 000   | 17 168  | 14 668  | 0       |
| Leverantörsskulder                               | 375     | 429     | 777     | 0       |
| Skulder till koncern- och intresseföretag, korta | 4 633   | 6 588   | 354     | 0       |
| Övriga kortfristiga skulder                      | 5 901   | 1 433   | 844     | 20      |
| Summa kortfristiga skulder                       | 15 909  | 25 618  | 16 643  | 20      |
|                                                  | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
| Summa eget kapital och skulder                   | 104 383 | 113 535 | 105 649 | 38 348  |

### Noter

|                                         | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12  |
|-----------------------------------------|---------|---------|---------|----------|
| Antal anställda                         | 1       | 1       | 1       |          |
| Löner till styrelse & VD                | 2 083   | 1 899   | 0       | 0        |
| Varav tantiem till styrelse & VD        | 37      | 78      | 0       | 0        |
| Löner till övriga anställda             | 0       | 0       | 0       | 0        |
| Varav resultatlön till övriga anställda | 0       | 0       | 0       | 0        |
| Sociala kostnader                       | 1 422   | 1 196   | 0       | 0        |
|                                         | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12  |
| Företagsinteckningar                    | 0       | 0       | 0       | 0        |
| Fastighetsinteckningar                  | 0       | 0       | 0       | 0        |
| Övriga säkerheter                       | 91 493  | 91 493  | 93 653  | 0        |
| Summa säkerheter                        | 91 493  | 91 493  | 93 653  | 0        |
| Villkorat aktieägartillskott            | 0       | 0       | 0       | 0        |
| Övriga ansvarsförbindelser              | 4 000   | 4 000   | 4 000   | 5 000    |
| Summa ansvarsförbindelser               | 4 000   | 4 000   | 4 000   | 5 000    |
| Beviljad checkräkningskredit            | 0       | 0       | 0       | 0        |
| Utnyttjad checkräkningskredit           | 0       | 0       | 0       | 0        |
| Utdelning                               | 17 110  | 19 679  | 10 591  | 15 571   |
|                                         | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12  |
| Kassalikviditet (%)                     | 80,74 % | 85,87 % | 71,90 % | 470,00 % |

|                                   | 2024-12  | 2023-12 | 2022-12 | 2021-12 |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|---------|
| Soliditet (%)                     | 25,97 %  | 25,26 % | 14,87 % | 43,53 % |
| Avkastning på eget kapital (%)    | -19,86 % | 68,29 % | 80,65 % | 54,78 % |
| Riskbuffert (%)                   | -6,43 %  | 16,22 % | 11,68 % | 23,15 % |
| Vinstmarginal efter fin.netto (%) | -42,95 % | -1,69 % | -6,53 % | 0,00 %  |
| Lönekostnad per anställd (KSEK)   | 3 505    | 3 095   | 0       | 0       |

# Koncernen

| Information                      | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2017-12 |
|----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Valuta                           | KSEK    | KSEK    | KSEK    | KSEK    |
| Bokslutsperiodens längd, månader | 12      | 12      | 12      | 12      |

## Resultaträkning

| Rörelsens intäkter                                   | 2024-12  | 2023-12  | 2022-12 | 2017-12 |
|------------------------------------------------------|----------|----------|---------|---------|
| Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor        | 141 332  | 133 500  | 107 583 | 49 801  |
| Aktiverat arbete för egen räkning                    | 9 706    | 10 061   | 0       | 0       |
| Övriga rörelseintäkter                               | 434      | 406      | 308     | 355     |
| Total omsättning                                     | 151 472  | 143 967  | 107 891 | 50 156  |
| Rörelsens kostnader                                  | 2024-12  | 2023-12  | 2022-12 | 2017-12 |
| Försäljningskostnader                                | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Administrationskostnader                             | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Kostnader för forskning och utveckling               | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Övriga rörelsekostnader                              | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Förändring lager mm                                  | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Råvaror och förnödenheter                            | 11 675   | 9 052    | 8 446   | 5 242   |
| Handelsvaror                                         | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Övriga externa kostnader                             | 12 121   | 14 597   | 13 340  | 8 571   |
| Personalkostnader                                    | 82 834   | 78 553   | 61 784  | 28 104  |
| Avskrivningar                                        | 13 740   | 12 252   | 10 721  | 0       |
| Summa rörelsekostnader                               | -120 370 | -114 454 | -94 291 | -41 917 |
| Rörelseresultat                                      | 30 886   | 29 263   | 13 593  | 8 143   |
| EBITDA                                               | 44 626   | 41 515   | 24 314  | 8 143   |
| Resultat                                             | 2024-12  | 2023-12  | 2022-12 | 2017-12 |
| Resultat före skatt                                  | 26 888   | 25 895   | 11 752  | 8 098   |
| Skatt                                                | 2 734    | 2 457    | 3 659   | 17      |
| Minoritetsintressen                                  | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Resultat efter finansnetto                           | 26 888   | 25 895   | 11 752  | 8 098   |
| Årets resultat                                       | 17 757   | 20 178   | 4 168   | 8 081   |
| Jämförelsestörande poster                            | 2024-12  | 2023-12  | 2022-12 | 2017-12 |
| Jämförelsestörande poster                            | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Finansiella poster                                   | 2024-12  | 2023-12  | 2022-12 | 2017-12 |
| Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Ränteintäkter från koncernföretag                    | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Externa ränteintäkter                                | 181      | 188      | 1       | 15      |
| Räntekostnader till koncernföretag                   | 1 273    | 230      | 191     | 0       |
| Externa räntekostnader                               | 2 906    | 3 326    | 1 651   | 45      |
| Övriga finansiella kostnader                         | 0        | 0        | 0       | 15      |
| Jämförelsestörande finansiella poster                | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Extraordinära intäkter och kostnader                 | 2024-12  | 2023-12  | 2022-12 | 2017-12 |
| Extraordinära intäkter                               | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Extraordinära kostnader                              | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Summa extraordinära poster                           | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Resultat före bokslutsdispositioner                  | 26 888   | 25 895   | 11 752  | 8 098   |
| Bokslutsdispositioner                                | 2024-12  | 2023-12  | 2022-12 | 2017-12 |
| Koncernbidrag                                        | -6 397   | -3 260   | -3 925  | 0       |
| Aktieägartillskott                                   | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Bokslutsdispositioner                                | 0        | 0        | 0       | 0       |
| Balansräkning                                        | 2024-12  | 2023-12  | 2022-12 | 2017-12 |
| Tecknat ej inbetalt eget kapital                     | 0        | 0        | 0       | 0       |

## Tillgångar

### Anläggningstillgångar

| Immateriella anläggningstillgångar                           | 2024-12        | 2023-12        | 2022-12        | 2017-12        |
|--------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Balanserade utgifter                                         | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Patent, licenser mm                                          | 0              | 0              | 115            | 0              |
| Goodwill                                                     | 39 282         | 39 282         | 51 712         | 0              |
| Övriga immateriella anläggningstillgångar                    | 61 976         | 62 237         | 0              | 0              |
| Summa immateriella anläggningstillgångar                     | 101 258        | 101 519        | 51 827         | 0              |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                      | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Byggnader och mark                                           | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Maskiner                                                     | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Inventarier                                                  | 1 057          | 680            | 1 091          | 0              |
| Maskiner och inventarier                                     | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara     | 8 065          | 5 796          | 255            | 0              |
| Summa materiella anläggningstillgångar                       | 9 122          | 6 476          | 1 346          | 0              |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                     | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag         | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Fordringar på koncern- och intresseföretag                   | 0              | 0              | 2 586          | 2 507          |
| Lån till delägare & närstående                               | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga finansiella anläggningstillgångar                     | 71             | 46             | 2 156          | 3 360          |
| Summa finansiella anläggningstillgångar                      | 71             | 46             | 4 742          | 5 867          |
|                                                              | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Summa anläggningstillgångar                                  | 110 451        | 108 041        | 57 916         | 5 867          |

### Omsättningstillgångar

| Varulager                                   | 2024-12        | 2023-12        | 2022-12        | 2017-12        |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Pågående arbeten för annans räkning         | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övrigt varulager                            | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa varulager                             | 0              | 0              | 0              | 0              |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>              | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Kundfordringar                              | 29 513         | 28 094         | 27 219         | 10 668         |
| Fordringar hos koncern- och intresseföretag | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga kortfristiga fordringar              | 9 803          | 8 103          | 13 353         | 2 726          |
| Summa kortfristiga fordringar               | 39 316         | 36 197         | 40 572         | 13 394         |
| <b>Kassa och bank</b>                       | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Summa kortfristiga placeringar              | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa kassa och bank                        | 5 468          | 16 525         | 12 197         | 7 779          |
|                                             | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Summa omsättningstillgångar                 | 44 784         | 52 722         | 52 769         | 21 173         |
| Summa tillgångar                            | 155 235        | 160 763        | 110 685        | 27 040         |

## Eget kapital och skulder

### Eget kapital

| Bundet eget kapital        | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2017-12 |
|----------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Aktiekapital               | 2 000   | 2 000   | 100     | 100     |
| Överkursfond               | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Uppskrivningsfond          | 0       | 0       | 0       | 0       |
| Övrigt bundet eget kapital | 0       | 0       | 0       | 0       |

| <b>Bundet eget kapital</b>                       | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
|--------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Summa bundet eget kapital                        | 2 000          | 2 000          | 100            | 100            |
| <b>Fritt eget kapital</b>                        | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Balanserat resultat                              | 4 423          | 3 923          | -23 698        | 416            |
| Erhållna/lämnade koncernbidrag                   | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Erhållna/lämnade aktieägartillskott              | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Årets resultat                                   | 17 757         | 20 178         | 4 168          | 8 081          |
| Summa fritt eget kapital                         | 22 180         | 24 101         | -19 530        | 8 497          |
|                                                  | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Summa eget kapital                               | 24 180         | 26 101         | -19 430        | 8 597          |
| Summa obeskattade reserver                       | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Minoritetsintressen                              | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa avsättningar                               | 0              | 0              | 1 323          | 0              |
| <b>Långfristiga skulder</b>                      | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Obligationslån                                   | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Skulder till kreditinstitut, långa               | 5 000          | 21 164         | 42 182         | 0              |
| Skulder till koncern- och intresseföretag, långa | 42 075         | 28 863         | 20 598         | 0              |
| Övriga långfristiga skulder                      | 27 064         | 18 779         | 3 336          | 0              |
| Summa långfristiga skulder                       | 74 139         | 68 806         | 66 116         | 0              |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                      | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Skulder till kreditinstitut, korta               | 5 000          | 17 168         | 14 668         | 0              |
| Leverantörsskulder                               | 2 380          | 3 078          | 4 178          | 1 275          |
| Skulder till koncern- och intresseföretag, korta | 1 599          | 430            | 351            | 0              |
| Övriga kortfristiga skulder                      | 47 937         | 45 180         | 43 479         | 17 168         |
| Summa kortfristiga skulder                       | 56 916         | 65 856         | 62 676         | 18 443         |
|                                                  | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Summa eget kapital och skulder                   | 155 235        | 160 763        | 110 685        | 27 040         |

## Noter

|                                         | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Antal anställda                         | 80             | 80             | 67             | 29             |
| Löner till styrelse & VD                | 4 407          | 3 102          | 0              | 0              |
| Varav tantiem till styrelse & VD        | 37             | 78             | 0              | 0              |
| Löner till övriga anställda             | 49 929         | 47 958         | 0              | 0              |
| Varav resultatlön till övriga anställda | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Sociala kostnader                       | 25 828         | 24 378         | 0              | 0              |
|                                         | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Företagsinteckningar                    | 9 100          | 10 100         | 9 100          | 5 100          |
| Fastighetsinteckningar                  | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga säkerheter                       | 113 343        | 122 795        | 100 796        | 0              |
| Summa säkerheter                        | 122 443        | 132 895        | 109 896        | 5 100          |
| Villkorat aktieägartillskott            | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Övriga ansvarsförbindelser              | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Summa ansvarsförbindelser               | 0              | 0              | 0              | 0              |
| Beviljad checkräkningskredit            | 9 000          | 9 000          | 9 000          | 5 000          |
| Utnyttjad checkräkningskredit           | 0              | 0              | 3 472          | 0              |
| Utdelning                               | 0              | 0              | 0              | 0              |
|                                         | <b>2024-12</b> | <b>2023-12</b> | <b>2022-12</b> | <b>2017-12</b> |
| Kassalikviditet (%)                     | 78,68 %        | 80,06 %        | 84,19 %        | 114,80 %       |
| Soliditet (%)                           | 15,58 %        | 16,24 %        | -17,55 %       | 31,79 %        |
| Avkastning på eget kapital (%)          | 111,20 %       | 99,21 %        | -60,48 %       | 94,20 %        |
| Riskbuffert (%)                         | 16,82 %        | 15,68 %        | 10,85 %        | 29,84 %        |
| Vinstmarginal efter fin.netto (%)       | 21,98 %        | 22,06 %        | 12,64 %        | 16,38 %        |

|                                 | 2024-12 | 2023-12 | 2022-12 | 2017-12 |
|---------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Lönekostnad per anställd (KSEK) | 1 002   | 943     | 0       | 0       |

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).